
ΘΕΜΑ 1ο 
«Τοποθέτηση εκπαιδευτικών ΠΕ 70, ΠΕ 60.05 και ΠΕ 32 » 

(12524 και 12525/29-11-2012) 
 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το νόμο 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/1999 
4. Τις με αρ. πρωτ. 144734/Δ1/19-11-2012 (ΑΔΑ: Β4ΣΛ9-ΠΛΓ) για ΖΕΠ,  146729 

/Γ6/ 22-11-2012 (ΑΔΑ: Β4Σ19-ΗΜΓ) για παράλληλη στήριξη, 148871/Δ1/27-
11-2012 (ΑΔΑ: Β4ΣΙ9-ΨΨΓ) για θεατρικών σπουδών υπουργικές αποφάσεις 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
με τις οποίες  διορίστηκαν οι εκπαιδευτικοί πλήρους ωραρίου κλάδου ΠΕ 70, 
και μειωμένου ωραρίου κλάδου ΠΕ 32. 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
6. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 
7. Το με αρ. 9527/28-09-2012 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. χορήγησης άδειας 

λοχείας στην Παυλίδου Παρθένα 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών  μέχρι τη λήξη 
του διδακτικού έτους (21-06-2013) ως ακολούθως: 

 

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΛΑΓΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 70 ΕΑΕ 2Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

2 ΔΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 ΕΑΕ Δ.Σ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

3 ΜΑΤΣΙΓΓΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕ 70 ΖΕΠ 2Ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

4 ΝΤΑΚΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕ 70 ΖΕΠ Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

5 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ 60. 50  Τ.Ε. 6Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

6 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ 32 – ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 4Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

 

 


